
Contacto

Teléfono 962162037
Fax 962162156
Correo Electrónico 
lapesquera.secretaria@dipucuenca.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº 1
(16269) La Pesquera España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 69/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2022 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Pesquera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vB6CJ%2FG4%2BVmiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos en muros perimetrales en campo de fútbol.

Presupuesto base de licitación
Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/07/2022 al 08/08/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Villena Iniesta
NIF 04608028R

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vB6CJ%2FG4%2BVmiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.661,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2BlOcuwyoJDnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009101893 |  2022-013535 | Wed, 27 Jul 2022 13:39:20:018 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11585461044554377871669852373045746796 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2BlOcuwyoJDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

